
Valdes sēdes protokols 

06.08.2021 

Par Latvijas sieviešu izlases dalību Pasaules čempionātā 

 

Piedalās Zoom sistēmā.  

Sergejs Durdins, Ineta Jansone-Nagle, Renārs Seiksts (sieviešu izlases treneris) 

Sēdi vada S. Durdins,  

Protokolē: I.Jansone-Nagle 

Apstiprināmie jautājumi: 

1) Latvijas sieviešu izlases dalība Pasaules čempionātā, 2021 
2) Finansējuma piesaiste, risinājumi. 

 

S.Durdins 

Pirmais jautājums, par sieviešu izlases dalību, LIHF nav nekādu iebildumu, ir jāsaprot valsts skatījums 
uz šo iespēju.    

Ar tāmi esam iepazinušies, pozīciju nav daudz- izmaksas: dalības maksa, lidojuma apmaksa, 
dzīvošanas izmaksas (kas vēl nav apstiprinātas, bet provizoriski- Itālijas variantā varētu būt diezgan 
augstas), apdrošināšana. Iespējas - pašu meiteņu iespējamais līdzfinansējums, Domes atbalsts, kāda 
LIHF administratīvo izmaksu pārdale, jāskatās no kā ir iespēja atteikties, jāsaprot iespējamais 
finansējums, ko vispār iespējams tam saņemt, un tad ja nepietiek, tad meitenes jāinformē  par 
līdzmaksājumu attiecīgajā daudzumā. 

I.Jansone-Nagle 

Par kopējo budžetu. Dalības maksa katrai komandai ir 1100 dolāri, kas jau ir apmaksāti dažas dienas 
atpakaļ, jo reģistrēties vajadzēja līdz 4.augustam. 

Lidmašīnas izmaksas uz vienu cilvēku ir ap 410 eiro divos virzienos (iekļauta bagāža). Uz komandu tas 
ir 4100 eiro. To varētu segt no LIHF budžeta. Izlidošana vienu dienu pirms sacensībām, atgriešanās 
nākamajā dienā- pēc sacensībām.  

Dzīvošana, ar pilnu ēdināšanu čempionāta laikā, 75 eiro katrai, katra diena. Tas ir tad,  ja meitenes 
dzīvo oficiālajās viesnīcās.  

JA ņemam citas viesnīcas- kas varbūt būtu lētāk, nav īsti nekādas informācijas par to, kā varēsim 
nodrošināt transfēru no, un uz lidostu, vai ēdināšanu- kas idejiski būtu iespējams agrākos laikos, kad 
nebija kovida ierobežojumi, taču tagad tās ēstuves varētu būt slēgtas, tāpēc uz to paļauties nevajadzētu, 
jādomā par oficiālajām viesnīcām.  

Tur izmaksas vienai sportistei (trenerim) iznāk 7 naktis, 525,00 eiro no cilvēka, un tas komandai ar 
minimālo sastāvu (8 spēlētāji, vārtsargs, treneris) sastāda  5250,00 eiro, un federācija nekādi nevarēs 
pārgrafēt esošo budžetu lai varētu arī šo summu nosegtu papildus lidmašīnu izdevumiem, un stipri 
šaubos, ka sieviešu izlasei pašai ir tādas iespējas samaksāt par braucienu 500 un vairāk eiro, jo vēl jau 
nepieciešams ekipējums, apdrošināšana, kovidtesti un tādā garā- visādi papildus izdevumi, kas vēl būs 
kādi pāris simti uz cilvēku.  

R. Seiksts 



Šobrīd izlasei izvirzītas 15 spēlētājas- Dita Vazne, Vendija Anna Veispāla, Agnese Kārkliņa, Ieva 
Pauniņa, Aija Balode, Kristiana Apsīte, Beate Žagare, Una Kārklīte, Maija Rēdmane, Ivita Krūmiņa, 
Ilze Kronberga, Karīna Šilajāne, Guna Estere Gailīte, Saulīte Madara, Agnese Apsīte. 

Vai pastāv iespēja sieviešu izlasei braukt ar pilnu sastāvu? 

Ineta Jansone-Nagle 

Nē, nav šādas iespējas. Piedalīties varam tikai ar minimālo sastāvu, tas būtu divas maiņas, viens 
vārtsargs. Un treneris. Kas jau mums šobrīd nav reāli finansējams, tikai ar mūsu budžeta iespējām, ja 
nekas nemainās, un nesaņemam citu atbalstu, iespējams jāatsaka dalība. 

Finanšu ministrija, LKSSA- atbalsta tikai Latvijas vīriešu izlasi, pagaidām neesam saņēmuši atļauju 
kādam finanšu pārdalījumam, bet esam procesā, ceram saņemt iespēju novirzīt vismaz kaut ko – 
sieviešu izlasei, BET vai tas izdosies, nav zināms, tāpēc vienīgā iespēja lūgt pašvaldību iespēju 
līdzfinansēt sportistes.  

S.Durdins 

Vai, lūdzu būtu iespējams nosaukt to 8+1 sastāvu? Kādu pilsētu pārstāv, kādas pašvaldības būs 
jāuzrunā? 

R.Seiksts  

Kā vārtsardze, noteikti tā ir Kristiana Apsīte. Latvijas 2021 gada čempionu komandu Laima (Rīga),  
pārstāv viņa, kā arī Aija Balode, Beāte Žagare, Ivita Krūmiņa, Ilze Kronberga, Karīna Šilajāne. Ļoti 
vajadzētu arī Agnesi Apsīti, tomēr viņa dodas uz ASV, kur mācās koledžā, tā nu nepiedalīsies, šogad.  

Tad vēl domāju, ka varētu startēt rīdzinieces no komandas Ice girls – Maija Rēdmane, Vendija Anna 
Veispāla, Agnese Kārkliņa. Jūrmalu pārstāv Ieva Pauniņa, bet viņa vēl nav apstiprinājusi savu iespēju 
piedalīties, tur kaut kāda jauna darba un universitātes problēma. Tā kā faktiski tāds varētu izskatīties 
2021.gada minimālais sastāvs. 

S.Durdins. 

Labi, apstiprinam sieviešu izlases dalību Pasaules čempionātā, 2021, kurš notiek Itālijā, Rokaraso 
(Roccaraso) pilsētā. Pasākums no 8-13.Septembrim, ierašanās dienu agrāk, izbraukšana 14.Septembrī.  

Izlases sastāvs minimums 8 spēlētāji un viens vārtsargs, viens treneris. JA atrisinās kādi loģistikas un 
dzīvošanas jautājumi- papildinām sastāvu pie iespējām. Uzrunājam pašvaldības, mēģinām atrast 
līdzfinansējumu. Vai visi piekrīt? 

Piekrišana.  

S.Durdins.  

Uzdodu ģenerālsekretārei I..Jansonei –Nagle, sagatavot dokumentus iesniegšanai iestādēs, uzticot 
Latvijas izlases menedžera funkciju. Uzdevumi- nodrošināt visu dokumentāciju, un materiālu 
iepirkšanu, u.c.  

Man mēneša beigās nāksies doties uz Lietuvu, kur piedāvāts patstāvīgs darbs ar hokeja komandu, 
tāpēc, diemžēl nebūs iespēja pavadīt vīriešu izlasi čempionātā.  

Sieviešu izlasi deliģēts pavadīt Renāram Seikstam, kā arī menedžerei Inetai Jansonei-Naglei, kas paliek 
kopā ar abām izlasēm. 

Vai kādam ir iebildumi? Iebildumu nav, pasludinu valdes sēdi par slēgtu. 

S.Durdins paraksts 

I.Jansone-Nagle paraksts  

Paraksti tiks apstiprināti 22.08.2021 


